

JBH18 Operation IVS

Gammel Strandvej 440 B
3060 Espergærde

CVR-nr. 40 32 34 30

Årsrapport for perioden 8. februar 2019 – 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

31. august 2020

Johan Bruun Hartmann
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 8. februar 2019 – 31. marts 2020	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

JBH18 Operation IVS
Gammel Strandvej 440 B
3060 Espergærde

CVR-nr:	40 32 34 30
Stiftet:	8. februar 2019
Hjemstedskommune:	Espergærde
Regnskabsperiode:	8. februar 2019 – 31. marts 2020

Direktion

Johan Bruun Hartmann, Direktør

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed og realisere opfindelser.

Årets resultat

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et resultat på 170.269 kr. Virksomhedens balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på 170.769 kr. Hvilket anses som tilfredsstillende af virksomhedens ledelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 8. februar – 31. marts

Resultatopgørelse

kr.	Note	8/2 2019- 31/3 2020
Bruttofortjeneste		<u>219.703</u>
Resultat før skat		<u>219.703</u>
Skat af årets resultat		<u>-49.434</u>
Periodens resultat		<u><u>170.269</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for iværksætterselskab		42.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret		127.702
Overført resultat		<u>0</u>
		<u><u>170.269</u></u>

Årsregnskab 8. februar – 31. marts

Balance

kr.	Note	<u>31/3 2020</u>
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>225.000</u>
		<u>228.600</u>
Likvide beholdninger		<u>9.113</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>237.713</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>237.713</u></u>

Årsregnskab 8. februar – 31. marts

Balance

kr.	Note	<u>31/3 2020</u>
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		500
Reserve for iværksætterselskab		42.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>127.702</u>
Egenkapital i alt		<u>170.769</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Selskabsskat		49.434
Anden gæld		<u>11.260</u>
		<u>66.944</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>66.944</u>
PASSIVER I ALT		<u>237.713</u>
Eventualforpligtelser	3	

Årsregnskab 8. februar – 31. marts

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Reserve for iværksætters elskab</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsår et</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. februar 2019	500	0	0	0	500
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>42.567</u>	<u>0</u>	<u>127.702</u>	<u>170.269</u>
Egenkapital 31. marts 2020	<u>500</u>	<u>42.567</u>	<u>0</u>	<u>127.702</u>	<u>170.769</u>

Årsregnskab 8. februar – 31. marts

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JBH18 Operation IVS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

Nettoomsætning

Nettoomsætning vedrører indtægter fra salg af ydelser

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til revisor, advokat samt kontingenter mv

Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra overtagelsesdatoen, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet, frem til overdragelsesdatoen, hvor de udgår af konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 8. februar – 31. marts

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Årsregnskab 8. februar – 31. marts

Noter

2 Personaleomkostninger

	8/2 2019- 31/3 2020
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JBH18 holding ApS. De sambeskattede selskaber hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort